
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

13, 2023 року № ЇХ

Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік 
П755200000) (код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік», іншими чинними нормативно- 
правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 
селиіцної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішень Володимирецької селищної ради від 23 грудня 
2022 року № 961 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від 17 січня 2023 року № 963 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 
03 лютого 2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», від 21 квітня 2023 року № 1079 
«Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від 30 травня 2023 року № 1096 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 16 
червня 2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», від 14 липня 2023 року № 1194 
«Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік», від 08 вересня 2023 року № 1250 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», а 
саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету на 4 812 171 гривню, 
(додаток 1), в тому числі за рахунок:

іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 
комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 
передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності



територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 року № 427-Р) на 
61 171 гривню;

перевиконання дохідної частини бюджету на 4 751 000 гривень;
2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Володимирецької 

селищної територіальної громади на 4 717 171 гривень (додаток 3), в тому числі 
за рахунок:

збільшення:
- іншої дотації з місцевого бюджету на надання компенсації закладам 

комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що 
передані на фінансування місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад 
(розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 травня 2023 року № 427-Р) на 
61 171 гривню;

- перевиконання дохідної частини бюджету на 4 607 000 гривень;
- за рахунок зменшення коштів переданих із загального фонду до бюджету

розвитку на 49 000 гривень.
Перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету

Володимирецької селищної територіальної громади станом на 01 вересня 
2023 року в сумі 4 607 000 гривень розподілити: для головного розпорядника
коштів - Володимирецька селищна рада - 2 305 017 гривень, в тому числі на
виконання
виконання

заходів по програмах соціального захисту 649 000 гривень,
заходів програм по житлово-комунальному господарству

на

546 000 гривень, по програмах економічної діяльності - 499 000 гривень, на 
виконання програм по іншій діяльності - 511 017 гривень, на надання субвенції 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів на виконання заходів Програми захисту населення і територій
Володимирецької селищної територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
та забезпечення організації заходів пожежної, техногенної безпеки та цивільного 
захисту на 2021 -2025 роки- 100 000 гривень;

для головного розпорядника коштів - Управління соціально-культурної 
сфери Володимирецької селищної ради - 998 190 гривень, в тому числі на 
заклади дошкільної освіти - 158 000 гривень, заклади загальної середньої освіти 
- 335 000 гривень, на надання спеціальної освіти мистецькими школами- 
32 000 гривень, на заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту- 74 526 гривень, на культуру і мистецтво - 94 000 гривень, на фізичну 
культуру і спорт - 254 664 гривні, на керівництво і управління у сфері освіти- 50 
000 гривень;

для головного розпорядника коштів - Центр надання адміністративних 
послуг Володимирецької селищної ради - 203 793 гривні.

для надання інших субвенцій Вараському районному бюджету 
1 100 000 гривень (додаток 3,4).



Передати кошти із загального фонду до бюджету розвитку в сумі
95 000 гривень, в тому числі збільшення за рахунок перевиконання дохідної
частини загального фонду в сумі 144 000 гривень, зменшення за рахунок 
перерозподілу видатків загального фонду в сумі 49 000 гривень.

3. Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади в сумі 265 656 976,39 гривень, видатки 
загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
в сумі 285 783 755,41 гривень з дефіцитом в сумі 20 126 779,02 гривень, 
джерелом покриття дефіциту визначити вільний залишок коштів загального 
фонду, який склався станом на 01.01.2023 року.

4. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету на 26 000 гривень, в тому 
числі за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету.

5. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету на 121 000 гривень, в 
тому числі, збільшити:
- за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету на 26 000 гривень;
- за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку на 

144 000 гривень за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 
бюджету;

- за рахунок перерозподілу видатків загального фонду бюджету - 
50 000 гривень, в тому числі на надання субвенції державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на виконання 
заходів Комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби зі 
злочинністю на території Володимирецької селищної територіальної громади на 
2021-2023 роки (ГСЦ МВС);

зменшити:
- за рахунок перерозподілу видатків загального фонду на 99 000 гривень.
6. Збільшити видатки бюджету розвитку Володимирецької селищної 

територіальної громади на 121 000 гривень (додаток 3), в тому числі:
Збільшити:
- КТПКВКМБ 1010 «Надання дошкільної освіти» на 15 000 гривень;
- КТПКВКМБ 1021 «Надання середньої освіти закладами загальної

середньої освіти» на 15 000 гривень;
- КТПКВКМБ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» на 15 000 гривень;
- КТПКВКМБ 8230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» на 

26 000 гривень;
- КТПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання. програм соціально-економічного розвитку регіонів» на
50 000 гривень.

7. Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 
9 382 364,79 гривень, джерелом покриття якого визначити залишок коштів від
відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського
виробництва в сумі 290 000 гривень, залишок коштів бюджету розвитку в сумі



402 000 гривень, залишок коштів природоохоронного фонду в сумі 292 000
гривень, кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі
8 398 364,79 гривень, в тому числі: за рахунок вільного залишку коштів
загального фонду селищного бюджету, який склався станом на 01.01.2023 року 
в сумі 2 715 746 гривень, коштів переданих із загального фонду до бюджету 
розвитку при затвердженні бюджету на 2023 рік - 300 000 гривень, за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету - 1 885 220 гривень, 
за рахунок перерозподілу видатків загального фонду - 2 646 000 гривень, за 
рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій, який склався станом на 01.01.2023 року - 735 598,79 гривень, за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих 
служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету - 115 800 гривень.

8. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному та 
спеціальному фондах на 2023 рік (додаток 4).

9. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2023 році, затверджених у додатку 5 рішення 
Володимирецької селищної ради від 23 грудня 2022 року № 961 «Про бюджет 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 5 
рішення Володимирецької селищної ради від 17 січня 2023 року № 963 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 
03 лютого 2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення 
Володимирецької селищної ради від 21 квітня 2023 року № 1079 «Про внесення 
змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 
2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 30 травня 
2023 року № 1096 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької 
селищної ради від 16 червня 2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 
рішення Володимирецької селищної ради від 14 липня 2023 року № 1194 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», у додатку 5 рішення Володимирецької селищної ради від 08 
вересня 2023 року № 1250 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку (додаток 5).

10. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади здійснити перерозподіл 
видатків за програмною та економічною класифікацією видатків.

11. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.



12. Контроль за виконанням рішення покласти на голову комісії з питань 
бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики,

освіти.охорони здоров’я. культури, молоді та спорту, правопорядку та
здійснення контролю за дотриманням антикорупційрого законодавства Анатолія 
БОВУ. /

Селищний голова
V

о
Василь КОВЕНЬКО



І

Додаток 1
до рішення селищної ради
\ Ь ХсО З 2023 року № 114'^

Зміни доходів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік

17552000000
(код бюджету)

Спеціальний фонд

грн.

Код

10000000

11000000

11010000

11010100

11010200

13000000

13030000

13031000
14000000

14020000
14021900

14030000
14031900

18000000
18010000
18010700
20000000
21000000
21080000
21081100

21081500
24000000
24060000
24060300
30000000
33000000
33010000

33010100

40000000
41000000

41040000

41040400

Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету

Податкові надходження____________________________
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості______________________
Податок та збір на доходи фізичних осіб_____________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачусться 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати_____________________________
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачусться податковими 
агентами___________________________________________
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів________________________________
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення________________________
Рентна плата за користування надрами для видоб^'вання 
бурштину__________________________________________
Внутрішні податки на товари та послуги____________
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)_____________________
Пальне_____________________________________________
Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)_______________
Пальне____________________________________________
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України___________________________________________
Податок на майно__________________________________
Земельний податок з фізичних осіб___________________
Неподаткові надходження__________________________
Доходи від власності та підприємницької діяльності 
Інші надходження__________________________________
Адміністративні штрафи та інші санкції_______________
Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 
Закону України 'Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та 
пального'__________________________________________
Інші неподаткові надходження______________________
Інші надходження__________________________________
Інші надходження___________________________________
Доходи від операцій з капіталом____________________
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів______
Кошти від продажу землі____________________________
Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають 
у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим____________________________________
Разом доходів______________________________________
Офіційні трансферти_______________________________
Від органів державного управління

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші дотації з місцевого бюджету на надання 
компенсації закладам комунальної форми 
власності,закладам освіти державної форми власності, 
що передані на фінансування місцевих бюдж^вйг— 
закладам спільної власності територіалИ^їр^^ад^ 
області, що перебувають в управлії 
(розпорядження Кабінету Мініс 
травня 2023 року № 427-Р) 
Всього доходів

Секретар селищної ради її

Усього

4 484 750

З 873 750

з 873 750

36 750

З 837 000

0

о

о
311 000

128 000

128 000

183 000

183 000

300 000

300 000
300 000
266 250
112 150
112 150
44 150

68 000

154 100
154 100
154 100
26 000
26 000
26 000

26 000

4 777 000
61 171,00
61 171,00

61 171,00

61 171,00

1,00

❖

Загальний фонд

4 484 750

З 873 750

З 873 750

36 750

З 837 000

о

о

311 000

128 000

128 000

183 000

183 000

300 000

300 000
300 000
266 250
112 150
112 150
44 150

68 000

154 100
154 100
154 100

4 751 000
61 171,00
61 171,00

61 171,00

61 171,00

4 812 171,00

усього

0

о

о

о
0

о

о

0

0

26 000,0
26 000,0
26 000,0

26 000,0

26 000

0,00

26 000,00

Юрій БЛИЩИК

в тому числі 
бюджет 

розвитку

0

о

о

о
о

о

о

д 
о

л 
0

0,0
0,0
0,0

о

0,00

0,00

❖



1755200000
(код бюджету)

Зміни розподілу видатків бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік
У'дення селищної ради л л 4*

ж з

Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків

та 1 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету і

Код 
Типової 
програм 

ної 
класифі 

кації 
видатків 

та 
кредиту' 
вання 

місцевог 
о 

бюджету

Код 
Функці 
ональн 

ої 
класифі 

кації 
вндаткі 

в та 
кредит 
увания 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету'/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього видатки 

споживання

І З 4 6

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них
з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживанн 

я
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

7 8 9 10 11 12 13 14 15

0100000 

опоооо

0100

0110150
0110180

0113090

0113242

0116013

0116030

0116090

0117130

0150
0180

в /п. ч.

в т. ч.
в т. ч.
3000

3090

в т. ч.

3242

в іп. ч.

6000

6013

в ІП. ч.

6030

в /п. ч.

6090

в 'І .Ч.
7000

7100

7130

в т. ч.

0111
0133

Володпмиренька селищна рада

Володимпрецька селищна рада

Державне управління
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад
Інша діяльність у сфері державного управління_______
Програма військово-патріотичного виховання та 
підготовки молоді Володимирецької селиищої 
територіальної громади до служби в Збройних Силах
України на 2021-2025 роки_________________________
Програма інформатизації Володимирецької селиищої 
ради на 2021-2023 роки

2 354 017,00

2 354 017,00

-110 000,00

2 354 017,00

2 354 017,00

-ПО 000,00

-139 300,00

-139 300,00

-139 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

91 000,00

91 000,00
0,00

91000,00

91 000,00 

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91000,00

ДІДИ
0,00

65 000,00

65 000 00

000

16(гр5 +гр.1О)

1 445 017,00

2 445 017,00

-110 000,00

-110 000,00 -110 000,00 -139 300,00 -ПО 000,00

0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0000 00

-99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00

1030

1090

0620

0640

Вещй д ьнй и, заШО..^й. .і^бніОьйе-

Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни______________
Комплексна цільова програма соціального захисту 
населення Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки________________________
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення____________________________________
Комплексна цільова програма соціального захисту 

населення Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Житлово-комунальне господарство

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства____________________________________
Комплексна програма благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2022-2025 роки

Організація благоустрою населених пунктів_________
Програма утримання та розвитку благоустрою 
населених пунктів Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства___________________________________
Програма розвитку меліорації земель та захисту 

населених пунктів та сільськогосподарських угідь від 
шкідливої дії вод Володимирецької територіальної 
громади на 2023-2027 роки 
Економічна діяльність

Сільське, ЛІСОЙЄ, рибне господарство та мисливство

Здійснення заходів із землеустрою_______________
Цільова програма здійсиення землеустрою на 
території 13 олодимиреііької селищної ради на 202!- 
2025 роки 

Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнс господарство

649 000 00 0 00 я Я ,м 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649000,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

99 000,00 99 000,00 99 000,0

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55^ 000,00

550 000,00 550 000,00 550 000,0

645 000,00 645 000,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 000 0,00 0,00 000 645 000,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

190 000,00 190 000,00 190 000^00

370 000,00

370 000,00

85 000,00

85 000,00

499 000

0,00

0,00

0,00

499 000

370 000,00

370 000,00

85 000,00

85 000,00

499 000

0,00

0,00

499000

0,00

0,00

0

о
о

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000 00

0,00 0,00

0

0 0

о о о 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

85 000,00

о о

0 0 І .0. 499 000

0

о
0 о о 0 0 0 0,00

о о 0 о о о 0 00

0,00

1 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван 

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програм 

ної
класифі

каци

0118110

0118240

0118230

0119800

ООООООО

0610000

0610160

0611010

0611021
0611080

0612010
0612152

Код 
Функці 
оиальн 

ої
класифі

видатків 
та 

кредиту 
вання 

місцевог 
о 

бюджету

кації 
видаткі

в та
кредит 
ування 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджет}’/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього видатки 

сіюживаніі}і

з них
з них

7461

в т. ч.

8110

в т.ч.
8240

в т.ч.
8230

в т. ч.
9000

9800

в т.ч.

в т. ч.

0100

0160
1000
1010

1020
1021
1080
2000
2010
2152

в т. ч.
Зооо

0320

0380

0380

0180

0111

0910

0921
0960

0731
0763

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживанн 

я
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету________________________________________
Комплексна програма благоустрою та розвитку 

житлово-комуиал ьного господарства 
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2022-2025 роки

Інша діяльність ________ _______________
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха_______________
Програма захисту насечення і територій 
Володіширецької селищної територіальної громади 
від надзвичайних ситуацій та забезпечення організації 
заходів пожеж'ної, техногенної безпеки та цивйіьного 
захисту на 2021 -2025 роки
Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма забезпечення територіальної оборони 
Володимирецької територіальної громади на 2023 - 
2025 роки_______________________________________
Інші заходи громадського порядку та безпеки 
Комплексна програма профілактики правопоруиіень 
та боротьби зі злочинністю на території
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2021-2023 роки _____________

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів
Програма захисту населення і територій 
Володнмиреуької селищної територіальної громади 
від надзвичайних ситуаірії та забезпечення організації 
заходів пожежної, техногенної безпеки та цивільного 
Комплексна програма профічактики правопорушень 
та боротьби зі злочинністю на території
Володимирецької селиищої територіальної громади на 
2021-2023 роки (ГСЦ МВС)________________________
Улра&ліяия содіяльно- к>*льтурної сфери 
Вдлодимирецької сеяиширї ради
Упраилінни соціально-^ культурної сфери 
Володимирецької селищної ради ______  . ■ ,
Державне управдінля

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
Освіта__________________________ ____________________ .

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бютхжету______________________________
Надання середньої освіти закладами загальної 
Надання спеціальної освтіті мнсгецькнми школами
Охорона здоровая________
Багатопрофніьна стаціонарна медична допомога 
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 
«Програма фінансової підтримки та розвитку 
комунального некомерційного підприємства 
«Володимирецька багатопрофільна лікарня» на 2023 

[рік» ______ __ ________________ ______________
І Соціальний захист і соціальне забезпеченняі

499 000 499 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 000

499 000 499 000 499 000

621 017 00

423 500,00

423 500,00

197 517,00

197 517,00

0,00

50 000 00

50 000,00

100 000,00

-50 000

1 059 361,00

1 059 361,00

50 000,00

50 000,00
586 171,00
158 000,00

396 171,00
396 171,00

32 000,00 

0,00 
-284 300,00 
284 300,00

284 300.00

74 526,00

621 017,00

423 500,00

423 500,00

197 517,00

197 517,00

0,00

50 000 00

50 000,00

100 000,00

-50 000

1 059 361,00

1 059 361,00

50 000,00

50 000,00
586 171,00
158 000,00

396 171,00
396 171,00

32 000,00 

0,00 
-284 300,00 
284 300,00

284 300,00
74 526,001

И 0,00 0,00 41 000 00 41 000,00 0,00 О>00 41 000,00 Ї5 000,00 662 017,00

0,00 0,00 0,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0 00 0 00 0 00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15 000,00

15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 430 500,00

15 000,00 438 500,00

0,00 197 517,00

197 517,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 090,00

2 772,74

2 772,74

0,00

000

0,00

0 00

0,00

2 772 74

50 000,00 50 000,00 0,00 000 0,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

100 000,00

50 000 50 000 50 000 50 000 0 00

378 532,18

0,00

350 000,00
58 000,00

260 000,00
260 000,00

32 000,00
0,00

0,00

532,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,001

зо 000,00

зо 000,00

0,00

0,00
ЗО 000,00 

15 000,00

15 000,00
15 000,00

0 00

0,00

-ооі

зо 000,00

зо 000,00

0,00

0,00 

зо 000,00 
15 000,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00

.оі

0,00 0,00 0,00 зо 000,00 зо 000,00 1 089 361,00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

зо 000,00, 

0,00

30 000,00

0,00

1089 361,00

0,00 0 00
0,00 

зо 000,00 
15 000,00

ЗО 000,00
15 000,00

..
616 171,00

173 000,00

0,00 0,00 15 000,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

411.17т

0 00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00.!

0,00

0,00

411 171,00
32 000,00 

......Д 

-284 300,00
284 300,00

284300,00
74 526,00



Код 
Програмної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван 

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програм 

ної
класифі

Код 
Функці 
ональн 

ої

Загальний фонд

з них

кації класифі

видатків 
та 

кредиту 
вания 

місцевог 
о

кації 
видаткі

в та
кредит 
ування 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету'/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

0613112 3112

в т. ч.

1040

0613241 3241 1090

Спеціальний фонд

видатки 
споживанн 

я

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

0614030
0614040

0614060

0615011

0615031

0615049

3400000

341О000

3410160

3700000

3710000

3719770

в т. ч.
4000
4030
4040

4060
5000

501 1

5031

5049

01В

0160

9770

6’ т. ч.

0824
0824

0828

0810

Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту______________________________
Комплексна програма підтримки дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування, що 
перебувають під опікою (піклуванням), які навчаються 
З’ закладах загальної середньої освіти Володимирецької 
селищної ради на 2023 рік_________________ _______
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення______
Програма забезпечення Вараського районного Центру 
пснхосоціальної підтримки Володимирецького СЦСС 
на 2023-2024 роки __________
Культуфа і мистецтво_________________________________
Забезпечення діяльності бібліотек___________________
Забезпечення діяльності музеїв і виставок____________
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 
Фізична культура і спорт

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпіїЗськнх видів спорту_________________________
Програма розвитку фізичної культури та спорту 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

74 526,00

74 526,00

0,00

94 000,00
16 000,00
16 000,00

62 000,00

254 664,00

94 664,00

94 664,00

0810

0810

0111

0180

74 526,00

74 526,00

0,00

94 000,00
16 000,00
16 000,00

62 000,00

254 664,00

94 664,00

94 664,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 526 00

0,00 0,00 0,00

2 772,74

2 772,74 
..

0,00

0,00

532,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 в ІП. ч.

532,18
28 000,00
16 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00
; О;

94 600,00
16 000,00
16000,00

0,00

0,00

0^00^ і:- Ой- 0,00

62 000,00

254 664,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 664,00

94 664,00
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової України" 
Центр надання адміністративних иосяут

Центр нядяинй адміністративних посдуг

Державне управління _______

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 
Фінансовий відділ Володимирецької селищної ряди

Фінансовий відділ Володимирецької селищної ради

Міжбюджетні трансферти
Інші субвенції з місцевого бюджету

Інша субвенція Вариському районному бюджету для 
виконання "Програми виконання повноважень 
місцевими органами виконавчої влади щодо реалізації 
державної регіональної політики та впровадження 
реформ у Варасько.му районі на 2023 рік"___________
Інша субвенція бюджету Вараському районному 
бюджету на організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
раїюнної ради

ВСЬОГО ВИДАТКІВ

150 000 150 000 0,00 0,00 0,00
150 000

10 000,00 10 000,00
10 000,00

203 793 203 Ш 0 0^ .1- 0 а ■і: 0 203 793

203 793

.ЖЯІ
203 7В- 
Ж Ж-

1 
.1

1
1

і
І

1 
0

1 
І

1 
1.

іЙ: іІ 1
1;

1 
0

203 793
V.

203 793

203 793 203 793

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

1 000 000,00

1 100 000,00

1 100 ооодо

1 100 000,00

1 100 000,00

1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ОлОО їж 0,00 1 100 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
ЇВ
0,00

0^00

0,00
1 100 000,00

1 100 000,00

1000 000,00

ЇООООЙОО

378 532 1^ ЇВ 121 000,00 121 000,00 0,00 Ід 0 00 121 000,00 95 00б,00| 4 838 171 00

С'екретар селищної ради Юрій БЛИЩИК



Додаток 4
до рішення Володимирецької селищної

2023 року № 4
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ на 2023 рік

1755200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код 
Класифікації 

доходу бюджету
1

Найменування трансферту! Найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту

2

Усього

З

41040400

1710000000

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші дотації з місцевого бюджету на надання компенсації 
закладам комунальної форми власності,закладам освіти 
державної форми власності, що передані на фінансування 
місцевих бюджетів, закладам спільної власності 
територіальних громад області, що перебувають в управлінні 
обласних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 12 травня 2023 року № 427-Р)

Обласний бюджет Рівненської області

61 171

61 171,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І,II

X

X

загальний фонд 
спеціальний фонд

61 171,00
0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код І Код Гипової І Найменування трансферту/Найменування бюджету- 
I, Трансферти із загального фонду бюджету

[Усього

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
(Програма захисту населення і територій Володимирецької 
селищної територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
та забезпечення організації заходів пожежної, техногенної 
безпеки та цивільного захисту на 2021 -2025 роки)

0119800 9800

3719770

3719770
1731720000
1710000000

9770

9770

Державний бюджет
Інша субвенція Вараському районному бюджету для 
виконання Програми виконання повноважень місцевими 
органами виконавчої влади щодо реалізації державної 
регіональної політики та впровадження реформ у Вараському 
районі на 2023 рік

Інша субвенція бюджету Вараському районному бюджету на 
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності 
районної ради

Районний бюджет Вараського району___________________
Обласний бюджет Рівненської області

100 000
100 000

1 000 000

100 000

1 100 000

П. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X

X

1710000000
X

X
£
І-

Секретар селищної радий

^^^к^ии'^нй^с
А ----- -Усьо

іНвненської області________
^^^озділами І,ІІ, у тому числи 
"^^цгальний фонд

Іальний фонд

0,00
1 200 000
1 200 000

0

'^'®^Г7оу ОА'Ь’’
Хгь а77

Юрій БЛИЩИК



Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків та 
кредитува 

ння 
місцевого 
бюджету'

1
010000 
ОПОРО

0110180

0110180

0113090

0113242

0116013

0116030

0116090

0117461

1755200000
(код бюджету) ) )

Додаток 5

до рішення селищної ради _
13 "і<СО^^^023 року № ЛЯ? 5.

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

грн.
Спеціальний фонд

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

кредитува 
пня 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету'

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

2 З 4 5 6

0100

0180

0180

3090

3242

6013

6030

6090

7461
Воо.:

0133

0133

1030

1090

0620

0640

0456

Володимирецька селищна рада 
ра/ла

Державне управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління

Інша діяльність у сфері державного 
управління______________________
Соціальний захист та соціальне
ВІтщециц....... ..................... .

Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

Інші заходи у сфері соціального 
захисту 1 соціального забезпечення

7
2 505 017
2 505 017
... '..... '1

8
2 464 017
І.ВЙІ

..

9
91000 

же 
Ж2І

10
91000
91 000

Програма військово-патріотичного 
виховання та підготовки молоді 
Володимирецької селищної територіальної 
громади до служби в Збройних Силах 
України на 2021-2025 роки

Програма інформатизації Володимирецької 
селищної ради на 202 і-2023 роки

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Володимирецької 
селиицюї територіальної громади на 2023- 
2025 роки

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Володимирецької 
селиищої територіальної громади на 2023- 
2025 роки

Житлово-комунальне господарство

Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Організація благоустрою населених 
пунктів

Інша діяльність у сфері житлово- 
комунального господарства
Економічна діяльність 

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету
Інша діяльність

Рішення селищної ради №76 від 
24,12.2020 із змінами від 

08.09.2023 №1248

Рішення селищної ради
1192 від 14.07.2023

№

Рішення селищної ради №1191 
від 14.07.2023

Рішення селищної ради №1191 
від 14.07.2023

Рішення селищної ради №561 
від 07.12.2021 із змінами 

30,05.2023 № 1089

99 000 99 000 99 000

-99 000 -99 000 -99 000

649 000 649 000 0 о

99 000 99 000

550 000 550 000

1 1

190 000 190 000

Комплексна програмо благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Нолодимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селииіної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку .житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Рішення селищної ради №561 
від 07.12.2021 із змінами 

30.05.2023 № 1089

Рішення селищної ради №561 
від 07.12.2021 із змінами 

30.05.2023 № 1089

Рішення селищної ради № 561 
від 07.12.2021

370 000 370 000

85 000 85 000

499 000

499 000

662 017

499 000

499 000

621 017

в: 1

■М я

І



Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків та 
кредитува 

ння 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

кредитува 
ння 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Найменува )ЛОВНОГО
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредиту'вання місцевого бюджету

Найменування місцевої ! регіональної 
програми

0118110

0118240

0118230

0119800

0119800

ШШ.

0610000

06512152

0613112

0615011

8110

8240

8230

9800

9800

2000

2152

.ВЙ.

3112

5000

501 1

0320

0380

0380

0180

0180

0763

1040

0810

Заходи із запобігання та ліквідації
надзвичайних ситуацій та наслідків
стихійного лиха

Програма захисту населення, і територій 
Володимирецької селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організації заходів пожежної.

. техногенної безпеки та иивільного захисту•ік ’

Заходи та роботи з територіальної 
оборони

на 202] -2025 роки

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володимирецької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки
Комплексна програма профЬіактики
правопорушень та боротьби зі

Інші заходи громадського порядку . - V лзлочинністю на території Володимирецької
та безпеки селиищої територіальної громади на 2021- 

2023 роки

МЬкбюдясетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Управління соціяльно- 
культурноїсфери 

одної ,
Упрапліинд содіальио- 
культурної сфери 
Володимирецької селищної ради

інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я
Соціальнин захист і соціальне 
забезпечення

Заходи державної політики з 
питань дітей та їх соціального
захисту

Фізична культу'])а і соорт

ВСЬОГО ВИДАТКІВ

Секретар селищної ради

Програма захисту населення і територій 
Володимирецької селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організації заходів позісеж-ної, 
техногенної безпеки та цивйіьного захисту 
на 2021-2025 роки

Комплексна програма профілактики 
правопорушень та боротьби зі
злочинністю на території Володісмирецької 
селищної територіальної громади на 2021- 
2023 роки (ГСЦ МВС) 

Програма фінансової підтримки та 
розвитку комунального не комерційного 
підприємства "Володимирецька 
багатопрофільналікарня" на 2023 рік

Комплексна програма підтримки дітей- 
сиріт і дітей, позбавленіа батьківського 
піклування, ирі перебувають під опікою 
(піюіування.м). які навчаються у закладах 
загальної середньої освіти Володимиреіц^кої

іік

з
Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань 
олімпійських видів спорту

селііиіної.



Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Рішення селищної ради №295 
від 09.07.2021 зі змінами № 997 

від 03.02.2023
338 500 323 500 15 000 15 000

Рішення селищної ради №1088 
від 30.05.2023

297 517 297 517

Рішення селищної ради №1274 
в ідІЗ.10.2023

26 000 26 000 26 000

50 000 50 000 50 000 50 000

Рішення селищної ради №295 
від 09.07.2021 зі змінами 

№ 997 від 03.02.2023
100 000 100 000

Рішення селищної ради
1078 від 21.04.2021

№
-50 000 -50 000 50 000 50 000

453 490 453 490 0 о

453 490 453 490 0 Її

284 300 284 300 0 0

Рішення селищної ради №1189 
від 14.07.2023

284 300 284 300

74 № 74 Ш 0 0

Рішення селищної ради від 
21.04.2023 року №1074

74 526 74 526

И 604 0

Рішення селищної ради №958 
від 23.12.2022

94 664 94 664

1'21.ЖЯ 91 000І

Юрій БЛИЩИК


